
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад компенсирующего вида № 77 «Крымчаночка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 
г. Симферополь ул. Крымских партизан, 19 т. (3652) 44-36-00. krymchanochka77@maiI,ru

ПРИКА 3

31.08.2021 г. № 66-ОД

О создании комиссии
по урегулированию
конфликта интересов
в МБДОУ № 77 «Крымчаночка»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ но 
предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
МБДОУ №77 «Крымчаночка», устранения порождающих ее причин и условий, 
защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 
образования, на основании Федерального закона Российской Федерации от 25 
08.2008 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь 
положениями Устава ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в 
МБДОУ №77 «Крымчаночка» в следующем составе:
1 Тредседатель комиссии - заведующий Луценко О.А.
Члены комиссии:

заведующий хозяйством - Андреева К.В.;
старший воспитатель - Конатьева Е.В.;
медсестра Демидова И.А.:

Секретарь комиссии - старший воспитатель Конатьева Б.В.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №77 
«Крымчаночка» О.А. Луценко

I


		2021-09-16T20:28:31+0300
	Луценко Ольга Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




